

## Bonifratrzy - Nervina Antistres Forte - 60 tabl.

Cena: 17,99 pln



### Opis słownikowy

Opakowanie	60 szt.
Producent	Produkty Bonifraterskie
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Suplement diety Nervina Antistres Forte to produkt o bogatym, naturalnym składzie i oparty na zakonnej recepturze i doświadczeniu Braci Zakonu Bonifratrów.

Preparat nie zawiera alkoholu i nie otepia. Jego stosowanie pomaga radzić sobie z rozdrażnieniem i napięciem oraz wspiera układ nerwowy i łagodzi stres.

#### Właściwości składników produktu:

**Melisa** - sprzyja odprężeniu w czasie stresu i rozdrażnienia, pomaga się zrelaksować.

**Lawenda, męczennica** - pomagają w zmniejszeniu napięcia, ułatwiają zrelaksowanie się oraz odprężenie.

**Wąkrotka azjatycka, różeniec górski** - przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu krążenia i funkcji poznawczych.

**Chmiel** - ma kojący wpływ na układ nerwowy, posiada właściwości antyoksydacyjne.

#### Składniki:

sole magnezowe kwasu cytrynowego, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z ziela melisy (*Melissa officinalis*); ekstrakt z owoców głogu (*Crataegus oxyacantha*); ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia*); ekstrakt z kwiatów męczennicy (*Passiflora incarnata* L.); ekstrakt z szyszek chmielu (*Humuli lupuli*); ekstrakt z liści wąkrotki azjatyckiej (*Centella asiatica*); ekstrakt z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea*); substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe), substancja wypełniająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona), substancje glazurujące (karagen, glikol polietylenowy, sorbitol); amid kwasu nikotynowego (niacyna); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).

Składnik	1 tabletk	% RWS*
----------	-----------	--------

Ekstrakt z ziela melisy,	85 mg	-
w tym 8% polifenoli	9,4 mg	-
Ekstrakt z owoców głogu	75 mg	-
Magnez	57 mg	15%
Ekstrakt z kwiatów lawendy	50 mg	-
Ekstrakt z kwiatów męczennicy	50 mg	-
Ekstrakt z szyszek chmielu	30 mg	-
Ekstrakt z liści wąkrotki azjatyckiej	30 mg	-
Ekstrakt z korzenia różeńca,	30 mg	-
w tym 45% polifenoli	13,5 mg	-
Niacyna	8 mg	-
Witamina B6	0,7 mg	50%

\* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Zalecana dzienna porcja:**

1 tabletkę dwa razy dziennie popijając dużą ilością wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej nieprzekraczającej 25°C w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Opakowanie:** 60 tabletek powlekanych

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.**

**Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**